[bookmark: _GoBack]苏州大学王健法学院关于加强新冠肺炎疫情防控期间学生管理的通告
法疫﹝2020﹞本字2号
各位本科生同学：
    为做好疫情防控工作，遵照上级和学校要求，结合我院实际，对本科生防控管制期间再行通知如下：
1．做好健康防护，坚持每天打卡。积极关注权威媒体发布的疫情通报与防控知识，关注学院学校发布的通知信息，积极配合做好防疫工作。如果曾在寒假期间往返或者途径湖北（包括但不限于）等重点疫区，以及与重点疫区人员有接触史，请密切关注自己及家人的身体状况，提前做好管控防范和居家观测。与学校保持密切联系，坚持每日完成健康信息填报，如实报告个人行程和身体状况。
2．保持身心健康，理性面对疫情。保持客观理性的态度认识疫情，不信谣不传谣，自觉服从所在地疫情防控管理，坚信在党中央的坚强领导和国家统一部署下一定能打赢这场疫情防控阻击战。学校自2月1日起开通“抗疫情网络QQ心理咨询专线”，面向全校师生提供心理支持网络服务。如有需要，请添加热线咨询号（QQ）：1974904597（疫战心理援助）进行网络咨询。
3．不要提前返校，静候学校通知。为确保同学们安全，学校2月底之前不开学，请大家务必不要提前返校！学校将根据疫情发展和上级部署确定开学和返校时间，一旦确定第一时间告知大家并留出充足时间方便大家出行，请大家耐心等待。
4．保持规律作息，度过充实假期。规律作息是每个人身心健康的基本保证，今年假期在家时间长了，但勿虚度，除了做好线上教学的准备工作外，多通过多种渠道进行自主学习。抗击病毒，需要强健的体魄，注意增强营养，提高抵抗力。
5．发挥骨干作用，合力克服困难。“疫情就是命令，防控就是责任”，目前学院教务和学工管理人员在为大家在线学习和信息上报等夜以继日地忙碌，为纾解学院防控压力，请各学生骨干和学生党员服从安排，认真主动履行职责，一起服务好广大同学。大家遇到各类问题请先在同学群中交流解决，无法解决的再询问相关老师。特别当前正处于疫情防控关键期，学生党员要带头摸排和掌控学生信息，带头关心同学，遇有问题如实反馈，发挥好先锋模范作用。
非常时期，以上相关要求，请大家严格遵守，如发现隐瞒不报、不如实上报、历次恶意拖拉、拒不执行的，学院将依例进行训诫直至纪律处分。

王健法学院
2020年2月9日